



केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय)  
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN [HQ]  
18 संस्थागत एरिया शहीद जीत सिंह मार्ग  
18 INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG  
New Delhi/नई दिल्ली -110016 दूरभाष/टेलीफोन 26858570

F.11090-11/2018-KVS (HQ)/S&S | 6 \

Dated: 10/08/2018

### नीलामी सूचना

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मु.) जो कि भारत सरकार के अन्तर्गत एक स्वायत्त संस्थान है के द्वारा अपने कार्यालय की एक एम्बेसेडर कार मॉडल 7/2009 की "जहां है जैसे है के आधार पर" नीलामी हेतु निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। वाहन का निरीक्षण नीलामी के दिन ही अनुमत है। नियम एवं शर्तों के साथ टेंडर फार्म (निशुल्क) इस कार्यालय की वेबसाइट [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) पर उपलब्ध है जिसे डाउनलोड कर प्रयोग में लाया जा सकता है।

नीलामी में शामिल होने के लिए मुहरबन्द निविदाएं आवश्यक सिक्योरिटी डिपॉजिट रुपये 2400/- (रुपये दो हजार चार सौ मात्र) जो डी0डी/ बैंक पे आर्डर जो कि केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मु.), नई दिल्ली के पक्ष में देय हो के साथ दिनांक 01.10.2018 को दोपहर 12 बजे तक प्राप्ति एवं प्रेषण अनुभाग कमरा संख्या 11 में जमा करवाएं।

प्राप्त निविदाओं के अनुसार नीलामी उसी दिन दिनांक 01.10.2018 को 3.30 बजे कार्यालय के प्रांगण में होगी जिसका पता निम्नानुसार है :-

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय)  
18, संस्थागत एरिया, शहीद जीत सिंह मार्ग,  
नई दिल्ली -110016 दूरभाष/टेलीफोन 26858570 Ext. 259

[डॉ वि विजयालक्ष्मी]

संयुक्त आयुक्त [प्रशा.]

1. उपायुक्त (ई.डी.पी), के.वि.सं. मु0, नई दिल्ली को इस अनुरोध के साथ कि टेन्डर डाक्यूमेन्ट को वेबसाइट पर अनाउंसमेन्ट/टेन्डर फार्म हैड के अन्तर्गत अपलोड करें।
2. नोटिस बोर्ड
3. उपायुक्त, के.वि.सं. क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली संभाग, जे.ए. यू. कॉम्पस नई दिल्ली को इस अनुरोध के साथ कि टेन्डर डाक्यूमेन्ट को अपने कार्यालय के सूचना पट्ट पर छिपकाएं।



केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय)  
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN [HQ]

18 संस्थागत एरिया शहीद जीत सिंह मार्ग  
18 INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG  
New Delhi/नई दिल्ली -110016 दूरभाष/टेलीफोन 26858570

F.11090-11/2018-KVS (HQ)/S&S

Dated : 10/09/2018

### TENDER NOTICE FOR SALE OF AMBASSADOR CAR

Sealed Tenders are invited for the sale of a Ambassador Car Model 7/2009 on as is where is basis. The Tender Form (free of Cost) containing necessary terms & conditions can be downloaded from the website of KVS viz. [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in).

The requisite EMD of Rs. 2400/- [Rupees Two Thousand Four Hundred Only] should be submitted alongwith the tender form through Bankers Cheque/Demand Draft drawn in favour of Kendriya Vidyalaya Sangathan [HQ], New Delhi to participate in the auction.

The tender duly completed in all respect may be submitted in Room No.11 [R&I Section], Kendriya Vidyalaya Sangathan [HQ], New Delhi latest by 01.10.18 upto 12.00 PM.

The EMD deposit of unsuccessful bidders would be returned after auction. The auction will take place at 3.30 P.M. on 01.10.18 in the office premises of KVS [HQ] at the following address.

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय)  
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN [HQ]  
18, संस्थागत एरिया शहीद जीत सिंह मार्ग

18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG New Delhi  
नई दिल्ली -110016 दूरभाष/टेलीफोन 26858570 Ext. 259

[DR. V. VIJAYALAKSHMI]  
JOINT COMMISSIONER [ADMN.]

1. Dy. Commissioner [EDP], KVS HQ New Delhi with a request to upload this notice in KVS HQ website.
2. Notice Board.
3. Dy. Commissioner, KVS Delhi Region, JNU Campus, New Delhi with a request to publish this notice on Notice Board of KVS Delhi Region.

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (सु०)  
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN [HQ]  
18 संस्थागत एरिया शहीद जीत सिंह मार्ग  
18 INSTITUTIONAL AREAS, SHAHEED JEEET SINGH MARG  
New Delhi/नई दिल्ली -110016 दूरभाष/टेलीफोन 26858570

**TENDER FORM**

**Sale of Ambassador Car, Model 7/2009**

1. Mode of Sale : Auction
2. Date & time of Auction : **3.30 P.M on 01.10.2018**
3. Place : KVS HQ, New Delhi
4. Name of the Prospective Buyer :
5. Address :
6. DD/Bankers Cheque No. & Amount : *Pl. mention DD/ch.No. date & amount*  
EMD [Rs. 2400/-  
[Rupees Two Thousand Four Hundred Only]
7. Minimum price fixed [Reserved Price] for the Vehicle is Rs. 24,000/- [Twenty Four Thousand Only].

**Other Terms & Conditions:-**

- a. Inspection of Vehicle will be allowed on the date of Auction only.
- b. The Auction will start with Rs. 24,000/- [Rupees Twenty Four Thousand Only].
- b. KVS reserve the right to reject one Tender or all the tenders.
- c. The successful bidder will be required to make payment by Bankers' Cheque or DD in favour of the KVS HQ, New Delhi within 24 Hours from the date of Auction.
- d. Only those who have submitted valid Tender Form with required EMD of Rs. 2400/- [Rupees Two Thousand Four Hundred Only] through Bankers Cheque/DD in favour of KVS [HQ], New Delhi latest by **01.10.2018 upto 12.00 PM** will only be allowed to participate in the bidding.
- e. The unsuccessful bidders will get back their Security Deposit immediately after the auction.
- f. In the case of successful bidder, the Security Deposit will be adjusted in the price payable by him/her against after the sale.
- g. The sealed Tender should be neatly superscribed as **"TENDER FOR AUCTION OF AMBASSADOR CAR"**.
- h. If the successful bidder fails to pay the price, the Security Deposit will be forfeited.

**Signature of the Prospective Bidder with date**